Анкета участника 

Деловой миссии «Сургут-Новосибирск»

27-28 Апреля 2016 г.

	Название организации-участника:      


	

	Адрес (юридический):      


	

	Адрес (почтовый):      


	

	Телефон / Факс:      


	

	E-mail:             
	

	Сайт:      
	

	Основные направления деятельности предприятия:


	

	Контактное лицо: 

-Тел./факс, моб.тел.:      
- E-mail:   
	

	Платежные реквизиты   организации:

	


Ф.И.О. представителя и должность (полностью), паспортные данные, моб. тел : 

1.

2.

Сфера интересов в городе Новосибирске________________________________________________(с какими компаниями – потенциальными партнерами Вам хотелось бы встретиться на переговорах):
1.      

2. 
3.

4.

5.     

Заявку утверждаю ________________________________ 



М.П.                             /руководитель предприятия/                   «___» ______________2016г.

